
Subject: VL: Lausuntojärjestelmään kirjautuminen 
 
 
Tässä lausuntomme: 

 

Valtioneuvoston asetus kuorma- ja linja-auton kuljettajien ammattipätevyydestä annetun 

valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta. VN/8524/2019.       

 

Helsingin kaupunki/Stadin ammatti- ja aikuisopisto pitää asetusluonnosta pääpiirteissään 

hyvänä. Perustason ammattipätevyyskoetta koskien pidämme tärkeänä huomioida hyvin 

monimuotoiset opiskelijat ja heidän erilaiset tavat oppia. Kirjallisen kokeen 

vähimmäiskestoksi on merkitty neljä tuntia, mutta ajan jatkamista koskevat kirjaukset ovat 

epäselviä. Kuinka pitkä voi olla maksimikesto? Millaisen opiskelijan mukaan vähimmäiskesto 

määritellään? Jos erikoistapauksissa voidaan myöntää 60 minuuttia lisäaikaa, se voi olla liian 

vähän huomioiden opiskelijoiden erityiset tarpeet. Lisäksi epäselvyyttä on siinä, 

määritteleekö kokeen järjestäjä maksimipituuden.  

 
Kokeen arvioijaa ja vastaavaa johtajaa koskevissa vaatimuksissa (§13) on myös 

epäselvyyksiä. Tähän toivomme täsmennystä. Pyydämme myös arvioimaan sitä, onko 
tarkoituksen mukaista, että ammattipätevyyskokeesta vastaavan johtajan ja 
ammattipätevyyskoulutuksesta vastaavan johtajan pätevyydet on määritelty erilaisiksi? 

 

Lisäksi kannatamme Vantaa kaupungin ehdotusta, että pätevyyden omaavien ja tätä 

tehtävää nykyisin hoitavan henkilöstön tulisi säilyttää pätevyys siirtymäsäännöksellä. Ellei 

tätä voi kirjata säädöksiä, tarvitaan pitkä siirtymäaika ”vanhoille liikenneopettajille”. 

Samoin koulutuksenjärjestäjät, joilla on järjestämislupa ammattipätevyyskoulutukseen, 

tulee säilyttää lupa asetuksen muutoksen jälkeenkin. 
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Hei! 
Olen yrittänyt kirjautua lausuntojärjestelmään tuloksetta. Olen myös lähettänyt viestin järjestelmän 
tukisähköpostiin saamatta vastausta tai ohjeita. En pääse antamaan Stadin ammatti- ja aikuisopiston 
lausuntoa asiasta. Voiko lausuntoa lähettää muuta kautta? 
 
Terveisin, 
 
Hanna Laurila 
Rehtori 
Stadin ammatti- ja aikuisopisto, kampus 2 
 
Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala 
Lukio, ammatillinen koulutus ja vapaa sivistystyö 
PL 40302 (Ilkantie toimipiste) 
00099 Helsingin kaupunki 
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